

## Teemu selätti kolmesti, mutta kulta jäi



Teemu Timonen selätti kolme vastustajaansa ja otti hopeaa.

Kotka

Järvenpään Voimailijat olivat viikonvaihteessa Kotkassa vääntämässä voittoja OP-painissa.

Parhaiten sijoittui Teemu Timonen, joka voitti hopeaa 29-kiloisissa. Rohkeaa painia esittänyt Teemu selätti kolme kertaa vastustajansa, mutta tällä kertaa se ei riittänyt voittoon asti.

Matti Eskolan sarjaan ei muuta painijoita näissä kisoissa ilmoittautunut. Myös Lauri Hättönen ja Tuomas Lahti olivat mukana vääntämässä, mutta hyvistä paineista huolimatta pojat jäivät ilman mitalia. JäVon painijat vääntävät molskilla myös lauantaina 5.2. aluemestaruuskilpailuissa Helsingissä.

## Keskisuusmaalaispainijat vetreinä Virossa

**KERAVA (K-U)** Tuusulan ja Järvenpään painijat matkasivat pääsiäisenä Viron Tartoon kilpailemaan kansainväliseen Jaan Jaago -turnaukseen. Kaksipäiväisten kilpailuiden aikana pojat väänsivät Suomeen ja Keski-Uudellemaalle kolme mitalia.

Kultaa paini 35-kiloisissa tuusulalainen Ylä-Tikkurilan Kipinää edustava Henrik Grönholm, hopeaa 32-kiloisissa tuusulalainen ja niin ikään YTK:ta edustava Antti Mäkinen ja pronssia Järvenpään Voimailijoiden Matti Eskola 96 kilon sarjassa.

Lisäksi pisteille painivat Tuusulan ja YTK:n Harry Grön-

holm 38-kiloisissa sekä JäVon Teemu Timonen 29-kiloisissa. Molemmat pojat sijoittuivat sarjassaan kuudenneksi. Mukana kilpailuissa olivat lisäksi tuusulalainen YTK:n Jere Kervinen sekä JäVon Lauri Hättönen ja Tuomas Lahti, mutta kovatasoissa kisassa, ei sijoitusta tällä kertaa kellekään heistä irronnut.

Jaan Jaago -turnaus on kansainvälinen ja arvostettu poikien ja junioreiden painiturnaus Virossa, ja tänä vuonna se järjestettiin jo 28. kerran. Kilpailuihin osallistui painijoita Suomesta, Virossa, Latviasta, Liettuasta ja Venäjältä.

## Keskisuusmaalaiset painijat vahvoja Tampereella

**JÄRVENPÄÄ (K-U)** Järvenpään Voimailijoiden painijat väänsivät vahvasti ja rohkeasti kuusi mitalia kreikkalais-roomalaisen painin ikäkausikilpailuissa lauantaina Tampereella.

Teemu Timonen jatkoi vahvoja painicistyksiään ja otti poikien sarjassa (alle 8 v. 28 kg) kultaa. Samassa sarjassa paini myös Matias Kataja hienosti hopealle. Hopeaa saivat myös Tuomas Kataja (alle 10 v. 30 kg) sekä Tuomas Lahti (alle 12 v. 50 kg).

Aloittelijoiden sarjassa saatiin myös mitalieita. Hopealla väänsivät Pyry Karjalainen (27 kg) ja Otto Rautio (27 kg). Roope Korpi (22 kg) sekä Arttu Matilainen (24 kg) taistelivat itsensä pistesijoille ollen neljänsiä.

## Keskisuusmaalaiset painijat vireessä Kirkkonummella

**KIRKKONUMMI (K-U)** Keskisuusmaalaiset painijat lähtivät viikonloppuna sankoin joukoin mittleämään molskin mestaruuksista ikäkausipaineihin Kirkkonummelle. Kisoissa oli omat sarjat aloittelijoille ja kokeneille pojille. Aloittelijoissa Järvenpään Voimailijoiden Matias Kataja oli paras sarjassa 26 kg ja Ylä-Tikkurilan Kipinän tuusulalainen Tuomas Mäkinen kolmas 22-kiloisissa.

Pojissa keskisuusmaalaiset hallitsivat 12-vuotiaiden 32-kiloisia vieden sarjan kaikki mitalit. YTK:n tuusulalainen Antti Mäkinen voitti kultaa, YTK:n järvenpäälinen Henri Selenius hopeaa ja JäVon Lauri Hättönen pronssia. 10-vuotiaiden poikien 38-kiloisissa YTK:n tuusulalainen Jere Kervinen taisteli hopealle ja 30-kiloisissa JäVon Tuomas Kataja sai pronssia.

12-vuotiaiden 54 kilon sarjas-

sa JäVon Tuomas Lahti vei pronssin. Menestyksen kruunasi 14-vuotiaiden poikien 38 kilon sarjassa YTK:n tuusulalaisen Henrik Grönholmin kulta ja kaksosveljensä Harry Grönholmin pronssi 42-kiloisissa. Kaikkiaan paikalla oli 142 painijaa 23 joukkueesta. Joukkueiden keskinäisissä pisteissä YTK vei voiton ja Järvenpään Voimailijat sijoittui kymmenenneksi.

### Kirkkonummi:

#### KirkU:n kans. painit:

Aloittelijat 26 kg: 1) Matias Kataja JäVo, 2) Kimi Karppinen HePa, 3) Samu Andersson KirkU.

Aloittelijat 35 kg: 1) Kalle Määttä HPM, 4) Jose Härkänen JäVo.

Pojat 10 v 30 kg: 1) Patrik Knuutila HPM, 2) Ville Räsänen HPM, 3) Tuomas Kataja JäVo, 4) Teemu Timonen JäVo.

Pojat 12 v 32 kg: 1) Antti Mäkinen YTK, 2) Henri Selenius YTK, 3) Lauri Hättönen JäVo.

Pojat 12 v 54 kg: 1) Sebastian Huovinen LA, 2) Janne Tepponen Haka, 3) Tuomas Lahti JäVo.

## Alueen painijat joutuivat koville KLL:n molskeilla

**HOLLOLA (K-U)** Keskisuusmaalaiset painijat olivat kovilla Hollolassa pidetyissä koululiikuntaliitto KLL:n mestaruuskilpailuissa kreikkalais-roomalaisen painimuodon kisoissa. Kovatasoiseen kilpailuun lähti kaikkiaan 416 ottelijaa 89 joukkueesta tavoittelemaan mestaruuksia kaikkiaan 29 sarjassa.

Tuusula ja Järvenpää eivät tänä vuonna sijoittuneet kärkeeseen, mutta ilman pisteitä ei tarvinnut palata kotiin – molemmat saivat viisi pinnaa. Parhaiten sijoittui Tuusulan Matti Eskola vääntämällä itsensä hienosti toiseksi 20-vuotiaiden poikien 115-kiloisissa. Henri Selenius oli neljäs (P43/32 kg) ja Tuomas Tarino viides (P20/75 kg).

## Painipojille 13 mitalia Karkkilasta

**KARKKILA (K-U)** Karkkilassa painittiin viikonloppuna Karkkipainit. Keskisuusmaalaisedustus oli kisoissa varsin vahva. Vahva oli myös menestys, sillä kaikkiaan Tuusulan ja Järvenpään painijat väänsivät kilpailuista 13 mitalia.

Kultaa painivat Ylä-Tikkurilan Kipinää edustavat tuusulalaiset veljekset Tuomas (aloittelijat 22 kg) ja Antti Mäkinen (13 v 32 kg) sekä Järvenpään Voimailijoiden Pyry Karjalainen (al. 24 kg), Otto Rautio (al. 30 kg) ja Matias Kataja (8 v 28 kg). Hopealle väänsivät JäVon Juan Carlos Forsten (al. 36 kg), Joose Riitelä (al. 42 kg), Teemu Timonen (10 v 30 kg) sekä YTK:n järvenpäälinen Henri Selenius (13 v 32 kg) ja tuusulalaiset Jere Kervinen (10 v 42 kg) ja Henrik Grönholm (17 v 42 kg). Pronssia pääsivät pokkamaan JäVon Jimi Töyrylä (al. 20 kg) ja YTK:n tuusulalainen Harry Grönholm (17 v 42 kg).

Karkkipaineihin osallistui ennätysmäiset 260 painijaa 32 seurasta. Seuroista parhaat olivat Karkkilan Urheilijat, Helsingin Painimiehet, Ylä-Tikkurilan Kipinä ja Järvenpään Voimailijat.